
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

Il Funzionario Istruttore

(Dottssa Monica Tassoni)

A^àv/sLi^.

Dirigente Amministrativo

ssa LubiaDel Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 23 C1U, 2016 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo

{(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

DETERMINAZIONE N-f 0

Agenzia Regionale
ica e la Telematica

DEL 22 GiU. 2016

OGGETTO:

Proroga di n. 3 mesi (dal 01.05.2016 al 31.07.2016) del servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza

mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede dell'ARIT" (CIG

660687668C)/Liquidazione fattura Vigilantes Group S.r.l. (Maggio 2016).

giorno. 22 CiU. 2016 _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 Agosto

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 112 del 05.11.2014 avente ad oggetto l'aggiudicazione definitiva della gara

d'appalto mediante cottimo fiduciario del servizio di Portierato/Reception e servizio di vigilanza mediante

collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT di Tortoreto Lido (CIG

56938276AD) alla società Vigilantes Group S.r.l. con sede in Giulianova (TE) in via Zona Industriale, per 12 mesi

con decorrenza 01.01.2015 e scadenza al 31.12.2015;

VISTO il contratto sottoscritto tra le parti in data 14.01.2015;

PRESO ATTO che con Deliberazione n. 130 del 29.12.2015 è stata disposta la proroga di n. 2 mesi con

decorrenza dal 01.01.2016 e scadenza al 29.02.2016 del servizio in oggetto;

PRESO ATTO che con Deliberazione n. 17 del 25.02.2016 è stata disposta l'ulteriore proroga per due mesi

con decorrenza dal 01.03.2016 e scadenza al 30.04.2016 del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza

mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" (CIG 660687668C) alla

società Vigilantes Group S.r.l.;

PRESO ATTO che con Deliberazione n. 40 del 05.05.2016 è stata disposta l'ulteriore proroga per tre mesi

con decorrenza dal 01.05.2016 e scadenza al 31.07.2016 del "Servizio di portierato/reception e servizio di vigilanza

mediante collegamento tele-radio allarme ed intervento in caso di allarme per la sede ARIT" (CIG 660687668C) alla

società Vigilantes Group S.r.l. per un importo di euro 37.707,00 (trentasettemilasettecentosette/00) IVA esclusa, per

un ammontare complessivo di euro 42.342,54 (quarantaduemilatrecentoquarantadue/54) IVAinclusa;



CONSIDERATO che nella suddetta Deliberazione n. 40/2016 è stato disposto di impegnare in favore della

società Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 42.342,54 (quarantaduemilatrecentoquarantadue/54) per la proroga

dei servizi in oggetto, sul cap. 130 del Bilancio di Previsione Finanziario 2016-2018;

VISTA la fattura n. 167/05 del 31.05.2016 di euro 14.114,18 (quattordicimilacentoquattordici/18) IVA inclusa

acquisita al prot. 1434 del 16.06.2016, emessa dalla Vigilantes Group S.r.l. per il servizio di Portierato/Reception e

servizio di vigilanza effettuato nella sede ARIT di Tortoreto Lido nel mese di Maggio 2016;

VISTO l'art. 48 - bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro

10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni";

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18 Aprile 2016 2008, n. 40 avente ad

oggetto le modalità di attuazione dell'art. 48 - bis, sopra citato;

CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica, di cui all'art. 2 del citato Decreto, non risultano

inadempimenti a carico della Vigilantes Group S.r.l. come evidenziato nell'allegato "A", allegato al presente atto

come parte integrante e sostanziale dello stesso;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. ARIT n. 2063 del 04.11.2014, in allegato alla documentazione trasmessa a seguito

dell'aggiudicazione del servizio in oggetto;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Vigilantes Group S.r.l. come evidenziato dal DURC

emesso in data 26.02.2016 con scadenza validità al 25.06.2016, acquisito agli atti dell'Agenzia al prot. n. 491 del

03.03.2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura richiamata ed emessa per il servizio reso nel mese di Maggio 2016;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Vigilantes Group S.r.l. la somma di euro 14.114,18

(quattordicimilacentoquattordici/18) sul capitolo 130 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018 a saldo

della fattura n. 167/05 del 31.05.2016 di pari importo IVA inclusa, emessa per il servizio di vigilanza svolto

presso l'Agenzia nel mese di Maggio 2016, in esecuzione della proroga disposta con Deliberazione n. 40

del 05.05.2016;

3. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201600000863075 Codice Fiscale: 01674300676

Identificativo Pagamento: MAGGIO 2016 Data Inserimento: 22/06/2016 - 9:52

Importo: 14114,18 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TEALT0062

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Equitalia Servizi S.p.A., già CNC,costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, è la società del Gruppo Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attività di verifica
previste dalle citate circolari.


